
 

 

ПРОГРАМА NOVEMBER FEST 

30.11.2020 (понеделник) 

 

12:00-12:30 – Отворање на настанот 

12:00-12:05 – Борјан Ефтимов, претседател на Универзитетското студентско собрание при 

Универзитетот “Св. Кирил и Методиј” во Скопје 

12:05-12:10 – Деа Митева, претседател на Факултетското студентско собрание при 

Технолошко-металуршкиот факултет  

12:10-12:15 – Јане Каракашов, претседател на Факултетското студентско собрание при 

Факултетот за Земјоделски науки и храна  

12:15-12:20 – проф. д-р Јадранка Блажевска Гилев, в.д. декан на ТМФ  

12:20-12:25 – проф. д-р Вјекослав Танасковиќ, декан на ФЗНХ 

12:25-12:55 – Презентација на продуктите 

12:25-12:30 – проф. д-р Јана Клопчевска, продекан за настава на ТМФ и ментор на 

студентите при подготовка на Молекуларната храна 

12:30-12:45 – Презентација на храната од ТМФ  

12:45-12:55 – Јане Каракашов, презентација на храната и пијалоците од ФЗНХ 

12:55-13:00 – Затворање на настанот  

 

 


